


SERVIS je oprávn n jednostrann aktualizovat p ílohu . 2 (sazebník) s tím, e je povinen takovouto
zm nu, pokud se týká zvý ení cen, oznámit zákazníkovi písemn , faxem i na emailovou adresu

nejmén 5 dní p ed aplikací nového sazebníku na konkrétní smlouvu o dílo,
nebude-li pou ití takto upraveného sazebníku písemn dohodnuto p i zadávání konkrétního díla.
2.2. Z ceny ur ené zp sobem vý e uvedeným, bude ZÁKAZNÍKOVI na konkrétní dílo poskytnuta
sleva, dle p ílohy . 2 této smlouvy. P ípadná zm na vý e slevy bude v dy e ena formou dodatku ke
smlouv .

lánek 3 Obchodní rámec a platební podmínky
3.1. Strany sjednávají obchodní rámec ve vý i 100 000,00 bez DPH.
Obchodní rámec znamená kumulovanou hodnotu v ech neuhrazených faktur na ceny za dílo k datu
ukon ení a p edání zakázky (díla), a to nezávisle na datu splatnosti.
Vý e uvedená hodnota stanoví mezi stranami obchodní rámec pro smlouvy o dílo dle této smlouvy bez
nutnosti hradit cenu díla nejpozd ji p i p evzetí díla. V p ípad p ekro ení obchodního rámce i
opravy, kterou by k takovému p ekro ení do lo, bude ZÁKAZNÍK hradit cenu provedených d l
v hotovosti do pokladny SERVISU nebo bezhotovostním p evodem na bankovní ú et tak, aby byla
úhrada díla provedena nejpozd ji p i p evzetí díla ZÁKAZNÍKEM.
3.2. Strany sjednaly, e splatnost faktur do vý e sjednaného obchodního rámce se sjednává na 14 dní.

lánek 4 Objednávání zakázek
4.1. Provozní doba provozoven SERVISU a kontaktní osoby v etn telefonních ísel jsou uvedeny  v
p íloze . 3 této smlouvy (tuto p ílohu je SERVIS oprávn n m nit jednostrann ) i na webových
stránkách SERVISU.
4.2. Tato smlouva je zárove rámcovou objednávkou, p i em konkrétní smlouvy o dílo budou
realizovány na základ zakázkových list .
4.3. K objednání díla, podpisu zakázkových list a p evzetí zhotovených zakázek, je zásadn
oprávn na v dy osoba zam stnanec ZÁKAZNÍKA, která se strojem nakládá (obsluha), p ípadn
která stroj ZÁKAZNÍKA do SERVISU dopraví a p ijde si je vyzvednout, p i em se v dy proká e
platným dokladem toto nosti.
Strany p edpokládají, e mezi nimi m e být toto oprávn ní ujednáno jinak, a to formou p ílohy . 3
této smlouvy, v ní zákazník ur í pov ené osoby k objednání opravy, podpisu zakázkových list a
p edávání stroje a p ebírání zhotovených zakázek (p ípadn pouze pro n které z t chto úkon ). Tuto
p ílohu je oprávn n ZÁKAZNÍK jednostrann m nit. Tyto osoby mohou pov it dále t etí osoby k
vy ízení konkrétní objednávky (uzav ení smlouvy o dílo) dle této smlouvy, a to telefonicky, e-mailem
i faxem.

4.4. Strany sjednaly, e v p ípad ZÁKAZNÍKOVY objednávky provedení záru ní opravy mimo
základní servisní dobu (po - pá 7:00-16:00) i mimo provozovnu SERVISU, jde o smlouvu o dílo
uzav enou v re imu této smlouvy, jejím p edm tem je poskytnutí takovéto víceslu by, p i em cenu
díla bude sjednána ve vý i rozdílu daných sazeb ceníku uvedených v p íloze . 2 v základní servisní
dob a mimo ni, obdobn v provozovn SERVISU i mimo ni.

lánek 5 Práva a povinnosti stran smlouvy
5.1. V p ípad pojistných událostí se mohou SERVIS se ZÁKAZNÍKEM dohodnout na zp sobu
asistence SERVISU p i vy izování pojistné události, a to formou popisu spolupráce na zakázkovém
listu, p i em skute nost, e se jedná o kodní událost nemá vliv na povinnost ZÁKAZNÍKA hradit
cenu za dílo.
5.2. Ujednání o prodeji náhradních díl



Strany sjednaly, e na základ objednávek lze ZÁKAZNÍKOVI a do vý e sjednaného obchodního
rámce dodat i náhradní díly, p i em jednotlivé SERVISEM potvrzené objednávky jsou samostatnými
kupními smlouvami. Podmínky sjednané v této servisní smlouv platí pro takovéto konkrétní kupní
smlouvy obdobn .

lánek 6 Spole ná a záv re ná ustanovení
6.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6.2. Tuto smlouvu lze m nit pouze na základ dohody, formou vzestupn íslovaných dodatk , pod
sankcí neplatnosti s výjimkou p íloh, u nich strany sjednaly mo nost jednostranné zm ny.
Jednostranná zm na p ílohy je ú inná ode dne následujícího doru ení písemného vyhotovení nového
zn ní p ílohy druhé smluvní stran nebo pozd j ího dne v p íloze výslovn uvedeného.
6.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nich ka dá ze stran obdr í po jednom. Ka dý
stejnopis má platnost originálu.
6.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neur itou. Platnost této smlouvy m e být ukon ena dohodou
stran nebo výpov dí bez udání d vodu s jednom sí ní výpov dní dobou, která za íná b et
okam ikem doru ení druhé stran . K datu ukon ení platnosti smlouvy jsou strany povinny si navzájem
vypo ádat ve keré své závazky, p i em závazky dosud nesplatné se stávají splatnými ke dni ukon ení
platnosti, nebude-li mezi stranami písemn dohodnuto jinak.
6.5. Smluvní strany se dohodly, e úprava ob anského zákoníku se na práva a povinnosti stran
vyplývající z této smlouvy u ije v p ípadech, kdy tato nejsou výslovn upravena. Jestli e se uká e
ur ité ustanovení smlouvy neplatným nebo neú inným, ne iní to neplatnou nebo neú innou celou
smlouvu, ale pouze takové ustanovení. V takovém p ípad se smluvní strany zavazují neú inné a
neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým ú elem a hospodá ským významem
co nejbli í ustanovení této smlouvy, je má být nahrazeno.
6.6. Smluvní strany prohla ují, e jim není známo, e by byli úpadci ani dlu níky, v i nim je vedeno
insolven ní i exeku ní ízení. V p ípad , e nastane taková skute nost, je taková smluvní strana
povinna neprodlen o tom vyrozum t druhou smluvní stranu, která je oprávn na v takovém p ípad od
této smlouvy odstoupit.
6.7. Tato smlouva má následující p ílohy:
- P íloha . 1 V eobecné obchodní podmínky

- P íloha . 2 Sazebník, ceník slu eb, ujednání o slevách

- P íloha . 3 Seznam provozoven SERVISU a kontakty na pracovníky, seznam osob oprávn ných
jednat za ZÁKAZNÍKA

V Hustope ích dne 01.02.2022 V Hustope ích dne 01.02.2022

ING. JI Í NESHYBA
editel spole nosti

Lesy m sta Brna, a.s.

Kope ek Tomá Ing. MBA
AGRI CS a.s.




